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

цена от 2750 до 

5300 руб.!

Страховое общество 

«ЖАСО»
Страхование транспорта (ОСАГО),

домов, квартир, дач.
Страхование людей от несчастных 

случаев. 
Страхование производится днём и 

вечером (в том числе по выходным и 
праздникам)

тел. 8-906-903-43-26, 8-910-294-31-26 
2-28-26 (дом.)звонить в ночное время



  2                                                                Стародубский проспект №17                              12 октября 2011 г.           

  

частные объявления
бесплатно* по телефону

8-903-819-22-19
8-920-842-42-68
8-953-278-83-33
8-910-734-89-00

*бесплатно публикуются только объявления частно-
го характера.

требуются
 столяра

для изготовления
 резных изделий 
8-919-192-67-55

продаётся 
пианино

8-960-552-13-35

     

киа рио универ. 02 г. в.
цена 195 т. р. торг
8-953-285-72-31

 
 

продаётся
недорого жестяные 
детали на ваз 2101

2-35-89

продаётся
ваз 21053 06 г. в.

цена 50 т. р.
8-905-100-95-05

продаётся 
форд-эскорт  1999 г. в.

в хор. тех. сост.
180 т. р.

8-909-241-48-81

продаётся
 дом под магазин
8-980-304-14-36

продаётся
дом в Десятухе.

газ,вода во дворе,
участок 16 сот.
8-920-609-35-73

продаётся
две полки книжные,

шифанер, сервант
8-950-695-91-58

срочно
ваз 21140 04 г. в.

цвет снежная коро-
лева

8-930-727-05-04

продаётся
торговое холодиль-

ное оборудование б/у
в хорошем сост.
8-909-244-15-04

продаётся
мягкая мебель б/у

8-915-803-38-41

 
продаётся

1-ком. квартира в 
Десятухе

8-952-965-81-38

в магазине 
«ГАВАНЬ»

(ул. Гагарина 1) сдаётся в 
аренду торговая площадь 
до 250 м. кв. на 2-ом эт.

литые диски р-16
8-960-563-48-23

в магазин 
М-МАРКЕТ

требуется
уборщица

8-962-135-93-09

продаётся
2-ком. квартира
8-961-002-41-22

куплю
подушки, перины
8-920-830-44-70

продаётся 
1-ком. квартира
8-919-193-25-44

продаётся
детская коляска 

трансформер
8-953-285-70-66

продаётся
2-ком. квартира
8-960-546-57-12

2-25-00

продаётся
3 комн. квартира с 

удобствами в
3 квартирном доме

8-920-831-39-13

продаётся
часть дома в центре

8-953-281-74-46

продаётся
дом на Плоцкое
8-903-819-08-32

гараж
8-920-865-18-26

сниму
1- ком квартиру

с мебелью
8-930-723-80-35

новая инвалидная 
коляска

8-953-290-79-43

коза и козёл
8-909-243-97-51

куплю
холодильник б/у

марки типа 
«Смоленск»

8-919-299-56-35

ваз 2115i 2002 г.в.
+ зимняя резина

120 т.р. торг
8-962-140-21-33

холодильник индезит
на гарантии

8-953-297-60-01

2-х комн. квартира
2 эт. в центре 

8-920-634-01-84

продается
ваз 21099 00 г. в.

75 т.р.
8-930-729-18-50

семья снимет 
квартиру или дом с 

ремонтом и 
удобствами. цена не 

имеет значение
8-909-240-55-11

продается 
мерседес бенс вито
96 г. в. 320 т. р. торг

8-909-240-35-16

куплю
дом со всеми удоб-
ствами в Стародубе

8-930-724-08-37
8-920-869-84-37

мягкая меебель б/у
2-49-57

продаётся
бмв 525 тдс 93 г. в. уни-
версал, механика,кож. 

салон, стеклопод. 
4700 у.е.

8-10375291425147

продам
земельные паи в кол-

хозе им. Крупской
8-920-857-69-09

продаётся 
фольцваген В-5
97 г. в. 260 т. р.

8-920-846-55-10

волга 3110 98 г.в.
50 т.р.

8-960-555-79-12

дом в центре
города 62 м. кв.

 все удобства
8-919-29-92-600

сдаётся в аренду
помещение 

в центре
города 60 м. кв.
8-909-244-15-04

     

продаётся
2-ком. квартира в 

центре 2 сотки земли, 
постройки 8-960-546-

57-12;  2-25-00 

 

 

куплю
дом, пол дома

в городе. недорого
8-909-240-11-44
8-920-864-83-33

продаётся
митсубиси спейс стар

99 г. в. 160 т. р. торг
8-960-563-77-43

продаётся
ваз 2107 01 г.в. пробег 
205 т. км. в хор. сост.

70 т. р. торг
8-960-558-85-79

продаётся
печь в баню

8-953-289-55-40

продаётся
2-х ком. квартира 

в центре. недорого
8-960-546-57-12

2-25-00

продаётся
хендай солярис 2011 г. 
в. пробег 1 т.км. 725 т. 

р. торг
8-905-174-88-79

продаётся
пианино

8-910-733-61-40

продаётся
срочно пол дома все 

удобства, гараж
8-919-299-99-73

молодая семья
 снимет квартиру 1 

ком.
8-909-241-89-49

сдается дом
в городе с удобствами

8-903-869-26-37

продаётся
карданный вал, гене-
ратор, карбюратор, 
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